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Ankara Üniversitesi Rektörlüğünden: 
SÖZLEŞMELİ PERSONEL ALIM İLANI 

Sözleşmeli Personel Çalıştırılmasına İlişkin Esaslar’ın Ek 2. maddesine göre Üniversitemize 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 4/B maddesi 
uyarınca sözleşmeli personel alınacaktır. 

UNVAN VE KODU 
KPSS 
PUAN 
TÜRÜ 

KADRO 
SAYISI ARANAN NİTELİKLER 

Büro Personeli-01 KPSSP3 1 *Gayrimenkul Geliştirme ve Yönetimi lisans programından mezun olmak. 

Büro Personeli-02 KPSSP93 1 *Muhasebe ve Vergi Uygulamaları ön lisans programından mezun olmak, 
*Alanında en az 1 yıl çalışmış olmak. 

Büro Personeli-03 KPSSP93 1 
*Adalet veya Hukuk Büro Yönetimi ve Sekreterliği ön lisans programlarının birinden mezun olmak, 
*Alanında en az 1 yıl çalışmış olmak. 

Büro Personeli-04 KPSSP3 1 *Muhasebe ve Finans Yönetimi lisans programından mezun olmak, 
*Kamu ihale konusunda en az 2 yıl çalışmış olmak. 

Büro Personeli-05 KPSSP3 1 *Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri lisans programından mezun olmak. 

Büro Personeli-06 KPSSP3 1 *Herhangi bir lisans programından mezun olmak, 
*Bilgisayar İşletmenliği Sertifikasına sahip olmak. 

Büro Personeli-07 KPSSP93 1 
*Adalet veya Hukuk Büro Yönetimi ve Sekreterliği ön lisans programlarının birinden mezun olmak, 
*Alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 

Büro Personeli-08 KPSSP93 1 *Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı ön lisans programından mezun olmak, 
*Alanında en az 1 yıl çalışmış olmak. 

Büro Personeli-09 KPSSP93 1 
*Muhasebe ve Vergi Uygulamaları ön lisans programından mezun olmak, 
*Alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Nadir Hastalıklar Uygulama ve Araştırma Merkezinde görevlendirilecektir. 

Büro Personeli-10 KPSSP93 11 *Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı ön lisans programından mezun olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Büro Personeli-11 KPSSP3 7 
*Muhasebe ve Finans Yönetimi lisans programından mezun olmak, 
*Tek düzen muhasebe uygulamaları veya satın alma alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 
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Büro Personeli-12 KPSSP93 3 
*Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı ön lisans programından mezun olmak, 
*Alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Büro Personeli-13 KPSSP3 2 

*Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri veya Yönetim Bilişim Sistemleri veya Bilgisayar Bilimleri lisans 
programlarının birinden mezun olmak, 
*Alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*2018 yılı sonrasında yapılan ve ilan son başvuru tarihi itibariyle geçerlilik süresi dolmamış Yabancı 
Dil Seviye Tespit Sınavından (İngilizce -e-YDS, YDS veya YÖKDİL) en az 60 puan almış olmak veya 
geçerlilik süresi dolmamış, üniversitelerin yabancı dil merkezlerinden B2 düzeyinde İngilizce bildiğini 
belgelendirmek, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Büro Personeli-14 KPSSP3 2 
*Bilgi ve Belge Yönetimi lisans programından mezun olmak, 
*Alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Büro Personeli-15 KPSSP3 1 

*Herhangi bir lisans programından mezun olmak, 
*2018 yılı sonrasında yapılan ve ilan son başvuru tarihi itibariyle geçerlilik süresi dolmamış Yabancı 
Dil Seviye Tespit Sınavından (İngilizce -e-YDS, YDS veya YÖKDİL) en az 60 puan almış olmak veya 
geçerlilik süresi dolmamış, üniversitelerin yabancı dil merkezlerinden B2 düzeyinde İngilizce bildiğini 
belgelendirmek, 
*Sağlık turizmi alanında akredite olmuş sağlık kurumlarında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinde görevlendirilecektir. 

Büro Personeli-16 KPSSP3 1 

*Herhangi bir lisans programından mezun olmak, 
*Diş Hekimi Asistanlığı, Hasta Kayıt Kabul, Tıbbi Sekreterlik, Hastane Yönetimi Bilgi Sistemi 
Sertifikalarına sahip olmak, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinde görevlendirilecektir. 

Büro Personeli-17 KPSSP3 1 

*Herhangi bir lisans programından mezun olmak, 
*2018 yılı sonrasında yapılan ve ilan son başvuru tarihi itibariyle geçerlilik süresi dolmamış Yabancı 
Dil Seviye Tespit Sınavından (İngilizce -e-YDS, YDS veya YÖKDİL) en az 70 puan almış olmak veya 
geçerlilik süresi dolmamış, üniversitelerin yabancı dil merkezlerinden C1 düzeyinde İngilizce bildiğini 
belgelendirmek, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinde görevlendirilecektir. 
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Büro Personeli-18 KPSSP3 1 

*İngiliz Dili ve Edebiyatı lisans programından mezun olmak, 
*Avrupa Komisyonu tarafından onaylı Promoting European Awareness to Contrast Extremism 
(PEACE) Program Sertifikasına sahip olmak, 
*2018 yılı sonrasında yapılan ve ilan son başvuru tarihi itibariyle geçerlilik süresi dolmamış Yabancı 
Dil Seviye Tespit Sınavından (İngilizce -e-YDS, YDS veya YÖKDİL) en az 90 puan almış olmak, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinde görevlendirilecektir. 

Büro Personeli-19 KPSSP3 1 

*Herhangi bir lisans programından mezun olmak, 
*2018 yılı sonrasında yapılan ve ilan son başvuru tarihi itibariyle geçerlilik süresi dolmamış Yabancı 
Dil Seviye Tespit Sınavından (İngilizce -e-YDS, YDS veya YÖKDİL) en az 60 puan almış olmak veya 
geçerlilik süresi dolmamış, üniversitelerin yabancı dil merkezlerinden B2 düzeyinde İngilizce bildiğini 
belgelendirmek, 
*Diksiyon, Etkili İletişim, Vücut Dili Sertifikalarına sahip olmak, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinde görevlendirilecektir. 

Büro Personeli-20 KPSSP3 1 
*Kamu Yönetimi veya İşletme lisans programlarının birinden mezun olmak, 
*Alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinde görevlendirilecektir. 

Büro Personeli-21 KPSSP93 2 
*Muhasebe ve Vergi Uygulamaları veya Maliye ön lisans programlarının birinden mezun olmak, 
*Alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinde görevlendirilecektir. 

Büro Personeli-22 KPSSP93 1 
*Adalet veya Hukuk Büro Yönetimi ve Sekreterliği ön lisans programlarının birinden mezun olmak, 
* İcra ve İflas Hukuku konusunda en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinde görevlendirilecektir. 

Büro Personeli-23 KPSSP93 1 
*Adalet veya Hukuk Büro Yönetimi ve Sekreterliği ön lisans programlarının birinden mezun olmak, 
*Alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinde görevlendirilecektir. 

Büro Personeli-24 KPSSP93 2 

*Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı ön lisans programından mezun olmak, 
*2018 yılı sonrasında yapılan ve ilan son başvuru tarihi itibariyle geçerlilik süresi dolmamış Yabancı 
Dil Seviye Tespit Sınavından (İngilizce -e-YDS, YDS veya YÖKDİL) en az 60 puan almış olmak veya 
geçerlilik süresi dolmamış, üniversitelerin yabancı dil merkezlerinden B2 düzeyinde İngilizce bildiğini 
belgelendirmek, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinde görevlendirilecektir. 
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Büro Personeli-25 KPSSP3 1 *Bilgi ve Belge Yönetimi lisans programından mezun olmak, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinde görevlendirilecektir. 

Büro Personeli-26 KPSSP93 1 
*Herhangi bir ön lisans programından mezun olmak, 
*Etkin İletişim, Etkili İletişim ve Çatışma Yönetimi Eğitimi Sertifikalarına sahip olmak, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinde görevlendirilecektir. 

Büro Personeli-27 KPSSP3 1 
*Herhangi bir lisans programından mezun olmak, 
*Sağlıkta Kalite Yönetimi alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinde görevlendirilecektir. 

Büro Personeli-28 KPSSP93 1 
*Muhasebe ve Vergi Uygulamaları ön lisans programından mezun olmak, 
*Muhasebe uygulamaları ve satın alma alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Ayaş Meslek Yüksekokulunda görev yapacaktır. 

Büro Personeli-29 KPSSP3 1 
*Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri veya Yönetim Bilişim Sistemleri veya Bilgisayar Bilimleri lisans 
programlarının birinden mezun olmak, 
*Üniversitemiz Ayaş Meslek Yüksekokulunda görev yapacaktır. 

Büro Personeli-30 KPSSP3 1 

*İşletme, İktisat, Maliye, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 
lisans programlarının birinden mezun olmak, 
*MEB onaylı Bilgisayar İşletmenliği Sertifikasına sahip olmak, 
*Alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Haymana Meslek Yüksekokulunda görev yapacaktır. 

Büro Personeli-31 KPSSP93 1 

*Herhangi bir ön lisans programından mezun olmak, 
*MEB onaylı Bilgisayar İşletmenliği Sertifikasına sahip olmak, 
*Kişisel Verilerin İşlenmesi ve Korunması Kanunu Eğitimi Sertifikasına sahip olmak, 
*Üniversitemiz Haymana Meslek Yüksekokulunda görev yapacaktır. 

Büro Personeli-32 KPSSP93 1 

*İnsan Kaynakları Yönetimi veya Muhasebe ve Vergi Uygulamaları ön lisans programlarının birinden 
mezun olmak, 
*Alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Nallıhan Meslek Yüksekokulunda görev yapacaktır. 

Büro Personeli-33 KPSSP93 1 

*Halkla İlişkiler ve Tanıtım veya Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı ön lisans programlarının 
birinden mezun olmak, 
*Alanında en az 1 yıl çalışmış olmak. 
*Üniversitemiz Nallıhan Meslek Yüksekokulunda görev yapacaktır. 
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Büro Personeli-34 KPSSP93 1(Erkek) 
*Turizm Seyahat Hizmetleri ön lisans programından mezun olmak. 
*Üniversitemiz Beypazarı Meslek Yüksek Okulu Uygulama Otelinde 7/24 saat esasına göre görev 
yapacaktır. 

Büro Personeli-35 KPSSP93 1(Kadın) 
*Büro Yönetimi ve Sekreterlik ön lisans programından mezun olmak, 
*Alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Elmadağ Meslek Yüksekokulunda görev yapacaktır. 

Büro Personeli-36 KPSSP93 1 
*Muhasebe ve Vergi Uygulamaları ön lisans programından mezun olmak, 
*Alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Elmadağ Meslek Yüksekokulunda görev yapacaktır. 

Büro Personeli-37 KPSSP93 2 

*Büro Yönetimi ve Sekreterlik veya Muhasebe ve Vergi Uygulamaları ön lisans programlarının birinden 
mezun olmak, 
*Alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Kızılcahamam Meslek Yüksekokulunda görev yapacaktır.

Büro Personeli-38 KPSSP3 1 
*Muhasebe veya Muhasebe ve Finans Yönetimi lisans programlarının birinden mezun olmak, 
*Alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Kalecik Meslek Yüksekokulunda görev yapacaktır. 

Büro Personeli-39 KPSSP3 2 *Gayrimenkul Geliştirme ve Yönetimi lisans programından mezun olmak, 
*Gayrimenkul Geliştirme ve Yönetimi Anabilim Dallarında yüksek lisans yapmış veya yapıyor olmak. 

Büro Personeli-40 KPSSP3 1 
*İşletme, İktisat, Maliye, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 
lisans programlarının birinden mezun olmak, 
*Gayrimenkul Geliştirme ve Yönetimi Anabilim Dallarında yüksek lisans yapmış veya yapıyor olmak, 

Büro Personeli-41 KPSSP3 1 

*Radyo, Televizyon ve Sinema lisans programından mezun olmak, 
*Alanında yüksek lisans yapmış olmak, 
*Kurumsal İletişim ve Marka Yönetimi ve Sosyal Medya Uzmanlığı Sertifikalarına sahip olmak, 
*Grafik ve Web Tasarımı ile Kurgu Kuramları ve Uygulamaları programlarını bildiğini belgelemek. 

Büro Personeli-42 KPSSP3 1 *Herhangi bir lisans programından mezun olmak, 
*Bilgisayar İşletmenliği ve Yayıncılıkta Bilgisayar Kullanımı Sertifikalarına sahip olmak. 

Büro Personeli-43 KPSSP3 1 
*İktisat lisans programından mezun olmak, 
*Genel Muhasebe Eğitimi, Finansal Yönetim Eğitimi ve Liderlik İşletme Yönetici Eğitimi 
Sertifikalarına sahip olmak. 
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Büro Personeli-44 KPSSP3 1 

*Kamu Yönetimi lisans programından mezun olmak, 
*Kurumsal İletişim, Üst Düzey Yönetici Asistanlığı, Bilgi ve Belge Yönetimi ve Bilgisayar İşletmenliği 
Sertifikalarına sahip olmak, 
*Alanında en az 1 yıl çalışmış olmak. 

Büro Personeli-45 KPSSP3 1 

*Halkla İlişkiler ve Reklamcılık lisans programından mezun olmak, 
*İş Yaşamında Sosyal Medya Kullanımı ve Geliştirme Uygulama Eğitimi, Sosyal Medya Uzmanlığı ve 
Medya Okuryazarlığı Sertifikalarına sahip olmak, 
*Yönetici Asistanlığı alanında en az 1 yıl çalışmış olmak. 

Büro Personeli-46 KPSSP93 2 *Yerel Yönetimler ön lisans programından mezun olmak. 
*Halkla İlişkiler Eğitimi ve Bilgisayar İşletmenliği Sertifikalarına sahip olmak. 

Büro Personeli-47 KPSSP3 1 
*Herhangi bir lisans programından mezun olmak, 
*ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemleri, Proje Yöneticisi ve Bilgisayar İşletmenliği Sertifikalarına 
sahip olmak. 

Büro Personeli-48 KPSSP3 3 
*Herhangi bir lisans programından mezun olmak, 
*Bilgi ve Belge Yönetimi, Bilgisayar İşletmenliği ve Bilgisayar Programcılığı Sertifikalarına sahip 
olmak. 

Büro Personeli-49 KPSSP3 1 
*Herhangi bir lisans programından mezun olmak, 
*ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemleri, Proje Yöneticisi, Bilgi ve Belge Yönetimi ve Yönetici 
Asistanı Sertifikalarına sahip olmak. 

Büro Personeli-50 KPSSP3 1 *Herhangi bir lisans programından mezun olmak, 
*Yönetici Sekreterliği ve Bilgisayar İşletmenliği Sertifikalarına sahip olmak. 

Büro Personeli-51 KPSSP3 1 *Herhangi bir lisans programından mezun olmak, 
*İnsan Kaynakları Yönetimi ve Büro Yönetimi ve Sekreterlik Sertifikalarına sahip olmak. 

Büro Personeli-52 KPSSP3 3 

*Maliye, Muhasebe ve Finans Yönetimi ve Ekonometri lisans programlarının birinden mezun olmak, 
*Genel Muhasebe, Bilgisayar Destekli Muhasebe ve Personel Bordro ve Özlük İşleri Sertifikalarına 
sahip olmak, 
*Alanında en az 1 yıl çalışmış olmak. 

Büro Personeli-53 KPSSP3 2 
*İşletme veya İktisat lisans programlarının birinden mezun olmak, 
*Genel Muhasebe, Bilgisayar Destekli Muhasebe ve Personel Bordro ve Özlük İşleri Sertifikalarına 
sahip olmak. 
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Büro Personeli-54 KPSSP3 3 
*İktisat, İşletme, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Maliye ve Kamu Yönetimi lisans programlarının 
birinden mezun olmak. 

Büro Personeli-55 KPSSP93 2 
*Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, İnsan Kaynakları Yönetimi, İşletme Yönetimi ve Muhasebe ve 
Vergi Uygulamaları ön lisans programlarının birinden mezun olmak. 

Büro Personeli-56 KPSSP3 1 
*Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler lisans programından mezun olmak. 
*İş Hayatında Koçluk Becerileri Geliştirme Eğitimi, Etkili İletişim Teknikleri Eğitimi, İş Hayatında 
Yazışma Teknikleri Eğitimi ve İngilizce Başarı Sertifikalarına sahip olmak. 

Büro Personeli-57 KPSSP3 1 

*Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi lisans programından mezun olmak. 
*2018 yılı sonrasında yapılan ve ilan son başvuru tarihi itibariyle geçerlilik süresi dolmamış Yabancı 
Dil Seviye Tespit Sınavından (İngilizce -e-YDS, YDS veya YÖKDİL) en az 80 puan almış olmak, 
*Girişimcilik Sertifikasına sahip olmak, 
*Alanında en az 1 yıl çalışmış olmak. 

Destek Personeli-01 
KPSSP94

78(Erkek)
*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*MEB onaylı Hijyen Sertifikasına sahip olmak. 

Destek Personeli-02 
30(Kadın

) 
*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*MEB onaylı Hijyen Sertifikasına sahip olmak. 

Destek Personeli-03 KPSSP94 2 
*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*MEB onaylı Doğalgaz Kalorifer Ateşçiliği Sertifikasına sahip olmak. 

Destek Personeli-04 KPSSP94 18 
*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*MEB onaylı Hijyen Sertifikasına sahip olmak. 

Destek Personeli-05 

KPSSP94

95        
(Erkek) 

*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*MEB onaylı Hijyen Sertifikasına sahip olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görev yapacaktır. 

Destek Personeli-06 
41        

(Kadın) 

*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*MEB onaylı Hijyen Sertifikasına sahip olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görev yapacaktır. 

Destek Personeli-07 KPSSP94
30        

(Erkek) 

*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak. 
*MEB onaylı Hijyen Sertifikasına sahip olmak, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinin bağlı birimlerinde görev yapacaktır. 
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Destek Personeli-08 KPSSP94 5(Kadın) 
*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*MEB onaylı Hijyen Sertifikasına sahip olmak, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinin bağlı birimlerinde görev yapacaktır. 

Destek Personeli-09 KPSSP94 1 

*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*MEB onaylı Hijyen Sertifikasına sahip olmak, 
*Yardımcı Personel Eğitimi belgesine sahip olmak, 
*Herhangi bir diş kliniğinde en az 5 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinin bağlı birimlerinde görev yapacaktır. 

Destek Personeli-10 KPSSP94 1 

*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*Hasta Kabul ve Tıbbi Sekreterlik, Diş Hekimi Asistan Yardımcılığı, Eczane Yardımcılığı ve MEB 
onaylı Hijyen Sertifikalarına sahip olmak, 
*Herhangi bir diş kliniğinde en az 5 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinin bağlı birimlerinde görev yapacaktır. 

Destek Personeli-11 KPSSP94 2 

*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*Danışma Görevlisi, Tıbbi Atıklar, Eczane Yardımcılığı, Diş Hekimi Asistanlığı Sertifikalarına sahip 
olmak, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinin bağlı birimlerinde görev yapacaktır. 

Destek Personeli-12 KPSSP94 2 

*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*Dental diş üniti montaj-demontaj-bakım-onarım işlerinde en az 5 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinin bağlı birimlerinde görev yapacaktır. 
 

Destek Personeli-13 KPSSP94 1(Erkek) 

*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*Mobilya ve İç Mekan Tasarımı alanında MEB onaylı Ustalık veya Kalfalık veya Mesleki Yeterlilik 
Belgesine veya Mobilya ve İç Mekan Tasarımı alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinin bağlı birimlerinde görev yapacaktır. 

Destek Personeli-14 KPSSP94 2 
*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*Hijyen ve Sanitasyon Eğitimi, Hasta Kayıt Kabul Görevlisi, Pet Shop Sertifikalarına sahip olmak, 
*Üniversitemiz Veteriner Fakültesi Hayvan Hastanesinde görev yapacaktır. 
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Destek Personeli-15 KPSSP94
2     

(Kadın) 

*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*Hijyen ve Sanitasyon, Hasta Kayıt Kabul Görevlisi, Atık Yönetimi Eğitimi Sertifikalarına sahip olmak. 
*Üniversitemiz Nadir Hastalıklar Uygulama ve Araştırma Merkezinde görevlendirilecektir. 

Destek Personeli-16 KPSSP94 1 (Erkek)

*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*MEB onaylı Hijyen Sertifikasına sahip olmak, 
*Doğalgaz Yakıtlı Kalorifer Ateşçisi Sertifikasına sahip olmak, 
*Üniversitemiz Ayaş Meslek Yüksekokulunda görev yapacaktır. 

Destek Personeli-17 KPSSP94 1 (Kadın)

*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*Geri Dönüşüm ve Sıfır Atık Eğitimi, Hijyen ve Sanitasyon Eğitimi, Danışma Görevlisi ve Bilgisayar 
İşletmenliği Eğitimi Sertifikalarına sahip olmak, 
*Üniversitemiz Ayaş Meslek Yüksekokulunda görev yapacaktır. 

Destek Personeli-18 KPSSP94 1 
*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*MEB onaylı Hijyen Sertifikasına sahip olmak, 
*Üniversitemiz Haymana Meslek Yüksekokulunda görev yapacaktır. 

Destek Personeli-19 KPSSP94 1 

*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*Elektrik alanında MEB onaylı Ustalık veya Kalfalık veya Mesleki Yeterlilik Belgesine sahip olmak 
veya Elektrik alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*MEB onaylı Hijyen Sertifikasına sahip olmak, 
*Üniversitemiz Haymana Meslek Yüksekokulunda görev yapacaktır. 

Destek Personeli-20 KPSSP94 1 

*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*Elektrik alanında MEB onaylı Ustalık veya Kalfalık veya Mesleki Yeterlilik Belgesine sahip olmak 
veya Elektrik alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Nallıhan Meslek Yüksekokulunda görev yapacaktır. 

Destek Personeli-21 KPSSP94 1 
*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak. 
*MEB onaylı Hijyen Sertifikasına sahip olmak, 
*Üniversitemiz Nallıhan Meslek Yüksekokulunda görev yapacaktır. 

Destek Personeli-22 KPSSP94
2         

(Erkek) 

*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*MEB onaylı Hijyen Sertifikasına sahip olmak, 
*Üniversitemiz Beypazarı Meslek Yüksekokulunda görev yapacaktır. 
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Destek Personeli-23 KPSSP94
1         

(Kadın) 

*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*MEB onaylı Hijyen Sertifikasına sahip olmak, 
*Üniversitemiz Elmadağ Meslek Yüksekokulunda görev yapacaktır. 

Destek Personeli-24 KPSSP94
1     

(Erkek) 

*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*MEB onaylı Hijyen Sertifikasına sahip olmak, 
*Üniversitemiz Elmadağ Meslek Yüksekokulunda görev yapacaktır. 

Destek Personeli-25 KPSSP94 2 
*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*MEB onaylı Hijyen Sertifikasına sahip olmak, 
*Üniversitemiz Kızılcahamam Meslek Yüksekokulunda görev yapacaktır. 

Destek Personeli-26 KPSSP94 1 

*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*İklimlendirme Sistemleri alanında MEB onaylı Ustalık veya Kalfalık Belgesine sahip olmak veya 
İklimlendirme Sistemleri alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Kalecik Meslek Yüksekokulunda görev yapacaktır. 

Destek Personeli-27 KPSSP94 1 

*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*MEB onaylı Bahçıvanlık Belgesine sahip olmak veya Bahçecilik veya Tarım alanında en az 1 yıl 
çalışmış olmak, 
*Geçerlilik süresi dolmamış (B) ve (B1) sınıfı sürücü belgelerine sahip olmak, (Eski B sürücü belgesi) 
*Üniversitemiz Kalecik Meslek Yüksekokulunda görev yapacaktır. 

Destek Personeli 
(Aşçı)-28 

KPSSP94 2 
*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*Mutfak alanında MEB onaylı Ustalık Belgesine sahip olmak ve alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Destek Personeli  
(Bahçe Bakımı) -29 

KPSSP94 4 

*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*MEB onaylı Bahçıvanlık Belgesine sahip olmak veya Bahçecilik veya Tarım alanında en az 1 yıl 
çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Destek Personeli (Bakım 
Onarım)-30 

KPSSP94 1 
*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*Doğalgaz Yakıtlı Kalorifer Ateşçisi Sertifikasına sahip olmak. 

Destek Personeli 
(Temizlik)-31 

KPSSP94 1 
*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*MEB onaylı Hijyen Sertifikasına sahip olmak. 
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Destek Personeli (Basit 
Bakım ve Onarım)-32 KPSSP94 2         

(Erkek) 

*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*Yapı Tesisat alanında MEB onaylı Ustalık veya Kalfalık veya Mesleki Yeterlilik Belgesine sahip 
olmak veya Yapı Tesisat alanında (Temiz su ve pis su tesisatları montajı, bakımı, onarımı) en az 3 yıl 
çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinin bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Destek Personeli (Basit 
Bakım ve Onarım)-33 KPSSP94 1 

*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*İnşaat alanında MEB onaylı Ustalık veya Kalfalık veya Mesleki Yeterlilik Belgesine sahip olmak veya 
İnşaat alanında (boya ve badana, alçı, alçıpan, fayans, duvar, sıva) en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinin bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Destek Personeli         
(Basit Bakım ve Onarım) 

-34 
KPSSP94 2 

*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*Elektrik alanında MEB onaylı Ustalık veya Kalfalık veya Mesleki Yeterlilik Belgesine veya Elektrik 
alanında en az 1 yıl çalışmış olmak. 
 

Destek Personeli         
(Basit Bakım ve 

Onarım)-35 
KPSSP94 2 

*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*Elektrik-Elektronik alanında MEB onaylı Ustalık veya Kalfalık veya Mesleki Yeterlilik Belgesine veya 
Elektrik Pano Sistemleri veya Jeneratör Sertifikalarından birine sahip olmak, 
*Elektrik-Elektronik alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Destek Personeli         
(Basit Bakım ve 

Onarım)-36 
KPSSP94 3 

*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*Metal Teknolojisi alanında MEB onaylı Ustalık veya Kalfalık veya Mesleki Yeterlilik Belgesine sahip 
olmak veya Metal Teknolojisi alanında en az 1 yıl çalışmış olmak. 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Destek Personeli         
(Basit Bakım ve 

Onarım)-37 
KPSSP94 3 

*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*Mobilya ve İç Mekan Tasarımı alanında MEB onaylı Ustalık veya Kalfalık veya Mesleki Yeterlilik 
Belgesine sahip olmak veya Mobilya ve İç Mekan Tasarımı alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Destek Personeli        
(Isıtma ve Soğutma)-38 KPSSP94 1 

*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*İklimlendirme alanında MEB onaylı Ustalık veya Kalfalık veya Mesleki Yeterlilik Belgesine sahip 
olmak veya Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 
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Destek Personeli         
(Isıtma ve Soğutma)-39 KPSSP94 3 

*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*Yapı Tesisat alanında MEB onaylı Ustalık veya Kalfalık veya Mesleki Yeterlilik Belgesine sahip 
olmak veya Yapı Tesisat alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Destek Personeli         
(Basit Bakım ve 

Onarım)-40 
KPSSP94 2 

*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*İnşaat alanında MEB onaylı Ustalık veya Kalfalık veya Mesleki Yeterlilik Belgesine sahip olmak veya 
İnşaat alanında (boya ve badana, alçı, alçıpan, fayans, duvar, sıva) en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Destek Personeli         
(Basit Bakım ve 

Onarım)-41 
KPSSP94 1 

*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*Motorlu Araçlar alanında MEB onaylı Ustalık veya Kalfalık veya Mesleki Yeterlilik Belgesine sahip 
olmak veya Motorlu Araçlar alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Destek Personeli 
(Gassal)-42  KPSSP94  2          

(Erkek) 

*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*Onaylı Gassallık Sertifikasına veya Cenaze Hizmetleri Sertifikasına sahip olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğinde bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Destek Personeli 
(Gassal)-43 KPSSP94 2    

(Kadın) 

*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*Onaylı Gassallık Sertifikasına veya Cenaze Hizmetleri Sertifikasına sahip olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastanelerinde bağlı birimlerinde görevlendirilecektir.

Destek Personeli 
(Hastabakımı)-44 KPSSP94

52     
(Erkek)

*Ortaöğretim Kurumlarının Hasta ve Yaşlı Hizmetleri alanından mezun olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastanelerinde bağlı birimlerinde görevlendirilecektir.

Destek Personeli 
(Hastabakımı)-45

23        
(Kadın)

*Ortaöğretim Kurumlarının Hasta ve Yaşlı Hizmetleri alanından mezun olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastanelerinde bağlı birimlerinde görevlendirilecektir.

Destek Personeli 
(Hastabakımı)-46 KPSSP94 5 

*Ortaöğretim Kurumlarının Hasta ve Yaşlı Bakım Hizmetleri alanından mezun olmak, 
*MEB onaylı Hijyen Sertifikasına sahip olmak, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesi bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Destek Personeli (Şoför)-
47 KPSSP94 2 

*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*Geçerlilik süresi dolmamış (C) ve (D) sınıfı sürücü belgelerine sahip olmak, (Eski E sürücü belgesi) 
*SRC-1, SRC-2, SRC-3, SRC-4 belgelerine sahip olmak, 
*İleri Sürüş Teknikleri Sertifikasına sahip olmak, 
*Alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Geçerlilik süresi dolmamış psikoteknik belgesine sahip olmak, 
*Ehliyetine alkol veya uyuşturucu kullanımı nedeniyle işlem yapılmamış olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliği bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 
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Destek Personeli 
(Şoför)48 

KPSSP94 1(Erkek) 

*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak. 
*Geçerlilik süresi dolmamış (D) sınıfı sürücü belgesine sahip olmak, (Eski E sürücü belgesi) 
*SRC-2 ve SRC-4 belgelerine sahip olmak, 
*VİP Yakın Koruma, VİP İleri Sürüş Teknikleri, Makam Şoförlüğü Eğitimi Sertifikalarına sahip olmak, 
*Şoför olarak Yükseköğretim Kurumlarında en az 5 yıl çalışmış olmak, 
*Geçerlilik süresi dolmamış Psikoteknik belgesine sahip olmak, 
*Ehliyetine alkol veya uyuşturucu kullanımı nedeniyle işlem yapılmamış olmak. 

Koruma ve Güvenlik 
Görevlisi-01 

KPSSP93
1         

(Erkek) 

*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*Son başvuru tarihi itibarıyla geçerlilik süresi dolmamış olan silahlı/silahsız özel güvenlik görevlisi 
kimlik kartına sahip olmak, 
*5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun’un 10. maddesindeki şartları taşımak, 
*Geçerlilik süresi dolmamış psikoteknik belgesine sahip olmak, 
*Üniversitemiz Nadir Hastalıklar Uygulama ve Araştırma Merkezinde görevlendirilecektir. 

Koruma ve Güvenlik 
Görevlisi-02 

KPSSP94
10        

(Erkek) 

*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*Son başvuru tarihi itibarıyla geçerlilik süresi dolmamış olan silahlı/silahsız özel güvenlik görevlisi 
kimlik kartına sahip olmak, 
*5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun’un 10. maddesindeki şartları taşımak, 
*Geçerlilik süresi dolmamış psikoteknik belgesine sahip olmak. 

Koruma ve Güvenlik 
Görevlisi-03 

KPSSP94
4         

(Kadın) 

*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*Son başvuru tarihi itibarıyla geçerlilik süresi dolmamış olan silahlı/silahsız özel güvenlik görevlisi 
kimlik kartına sahip olmak, 
*5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun’un 10. maddesindeki şartları taşımak, 
*Geçerlilik süresi dolmamış psikoteknik belgesine sahip olmak. 

Koruma ve Güvenlik 
Görevlisi-04 

KPSSP93
54        

(Erkek) 

*Özel Güvenlik ve Koruma ön lisans programından mezun olmak, 
*Son başvuru tarihi itibarıyla geçerlilik süresi dolmamış olan silahlı/silahsız özel güvenlik görevlisi 
kimlik kartına sahip olmak, 
*5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun’un 10. maddesindeki şartları taşımak, 
*Geçerlilik süresi dolmamış psikoteknik belgesine sahip olmak. 
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Koruma ve Güvenlik 
Görevlisi-05 

KPSSP93
12        

(Kadın) 

*Özel Güvenlik ve Koruma ön lisans programından mezun olmak, 
*Son başvuru tarihi itibarıyla geçerlilik süresi dolmamış olan silahlı/silahsız özel güvenlik görevlisi 
kimlik kartına sahip olmak, 
*5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun’un 10. maddesindeki şartları taşımak, 
*Geçerlilik süresi dolmamış psikoteknik belgesine sahip olmak. 

Koruma ve Güvenlik 
Görevlisi-06 

KPSSP93
37        

(Erkek) 

*Özel Güvenlik ve Koruma ön lisans programından mezun olmak, 
*Son başvuru tarihi itibarıyla geçerlilik süresi dolmamış olan silahlı/silahsız özel güvenlik görevlisi 
kimlik kartına sahip olmak, 
*5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun’un 10. maddesindeki şartları taşımak, 
*Geçerlilik süresi dolmamış psikoteknik belgesine sahip olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğinde görev yapacaktır. 

Koruma ve Güvenlik 
Görevlisi-07 

KPSSP93
9         

(Erkek) 

*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*Son başvuru tarihi itibarıyla geçerlilik süresi dolmamış olan silahlı/silahsız özel güvenlik görevlisi 
kimlik kartına sahip olmak, 
*5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun’un 10. maddesindeki şartları taşımak, 
*Geçerlilik süresi dolmamış psikoteknik belgesine sahip olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğinde görev yapacaktır. 

Koruma ve Güvenlik 
Görevlisi-08 

KPSSP93
3         

(Erkek) 

*Özel Güvenlik ve Koruma ön lisans programından mezun olmak, 
*Son başvuru tarihi itibarıyla geçerlilik süresi dolmamış olan silahlı/silahsız özel güvenlik görevlisi 
kimlik kartına sahip olmak, 
*5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun’un 10. maddesindeki şartları taşımak, 
*Geçerlilik süresi dolmamış psikoteknik belgesine sahip olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğinde görev yapacaktır. 

Koruma ve Güvenlik 
Görevlisi-09 

KPSSP94
14  

(Erkek) 

*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*Son başvuru tarihi itibarıyla geçerlilik süresi dolmamış olan silahlı/silahsız özel güvenlik görevlisi 
kimlik kartına sahip olmak, 
*5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun’un 10. maddesindeki şartları taşımak, 
*Geçerlilik süresi dolmamış psikoteknik belgesine sahip olmak, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinde görev yapacaktır. 
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Koruma ve Güvenlik 
Görevlisi-10 

KPSSP94
5         

(Kadın) 

*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*Son başvuru tarihi itibarıyla geçerlilik süresi dolmamış olan silahlı/silahsız özel güvenlik görevlisi 
kimlik kartına sahip olmak, 
*5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun’un 10. maddesindeki şartları taşımak, 
*Geçerlilik süresi dolmamış psikoteknik belgesine sahip olmak, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinde görev yapacaktır. 

Koruma ve Güvenlik 
Görevlisi-11 

KPSSP94 1 

*Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak, 
*Son başvuru tarihi itibarıyla geçerlilik süresi dolmamış olan silahlı/silahsız özel güvenlik görevlisi 
kimlik kartına sahip olmak, 
*5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun’un 10. maddesindeki şartları taşımak, 
*Geçerlilik süresi dolmamış psikoteknik belgesine sahip olmak, 
*Tehlikeli ve Çok Tehlikeli İşlerde Güvenlik Sistemleri Eğitimi, Türk İşaret Dili Eğitimi, Temel İlk 
Yardım Eğitimi ve X-Ray Paket Kontrol Cihazı Eğitimi sertifikalarına sahip olmak, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinde görev yapacaktır. 

Mühendis-01 KPSSP3 1 
*Çevre Mühendisliği lisans programından mezun olmak, 
*Alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğinde görevlendirilecektir. 

Mühendis-02 KPSSP3 1 

*Harita veya Geomatik Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak, 
*Üniversitelerin Gayrimenkul Geliştirme ve Yönetimi Anabilim Dallarında yüksek lisans yapmış veya 
yapıyor olmak, 
*Bilgisayar destekli tasarım (CAD) veya AutoCAD veya NetCAD Sertifikasına sahip olmak, 
*Arazi ölçme, kadastro ve imar planlama alanlarında en az 1 yıl çalışmış olmak. 

Mühendis-03 KPSSP3 1 

*Mekatronik Mühendisliği lisans programından mezun olmak, 
*Yüksek Lisans yapmış olmak, 
*Dental 3D printing, donanım mühendisliği, anatomik modelleme ve 3 boyutlu baskı teknikleri 
konusunda en az 3 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinde görev yapacaktır. 
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Mühendis-04 KPSSP3 1 

*Elektrik Elektronik Mühendisliği lisans programından mezun olmak, 
*Bina Yönetim Sistemlerinin Uygulanmasını ve Teknik Hizmetlerini Sağlamak üzere Yetki Belgesi 
sahibi olmak, 
*Eco Struxure Machine Export-HVAC Yazılım ve Donanım Eğitimi ve Eco Struxure Building 
Operation Yazılım ve Donanım Eğitimi Sertifikalarına sahip olmak, 
*Bina Otomasyon sistemlerinde en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinde görev yapacaktır. 

Mimar-01 KPSSP3 1 

*Mimarlık lisans programından mezun olmak, 
*Gayrimenkul Geliştirme ve Yönetimi Anabilim Dallarında yüksek lisans yapmış veya yapıyor olmak, 
*Bilgisayar destekli tasarım (CAD) veya AutoCAD veya yapı bilgi modellemesi (BIM) veya Revit 
eğitim Sertifikalarına sahip olmak, 
*AutoDesk programları ve yapım maliyeti analiz programları konusunda eğitim almış ve çalışmış 
olmak, 
*Proje ve yapım işleri, keşif-metraj ve proje yönetimi alanlarında en az 1 yıl çalışmış olmak. 

Şehir Plancısı-01 KPSSP3 1 

*Şehir ve Bölge Planlama lisans programından mezun olmak, 
*Gayrimenkul Geliştirme ve Yönetimi Anabilim Dallarında yüksek lisans yapmış veya yapıyor olmak, 
*Bilgisayar destekli tasarım (CAD) veya AutoCAD veya NetCAD Sertifikasına sahip olmak, 
*İmar planlama, gayrimenkul geliştirme, proje değerleme ve inşaat projelerinde en az 1 yıl çalışmış 
olmak. 
 

Spor Uzmanı-01 KPSSP3 2 

*Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu veya Spor Bilimleri Fakültesi lisans programlarının birinden 
mezun olmak, 
*En az 2. Kademe düzeyinde fitness antrenörlük belgesine sahip olmak, 
*Cankurtaran belgesine sahip olmak. 

Teknisyen-01 KPSSP94 2 
*Ortaöğretim Kurumlarının Bilişim Teknolojileri alanından mezun olmak, 
*En az 3 yıl Bilgi İşlem Teknik Servisinde çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Teknisyen-02 KPSSP94 1 
*Ortaöğretim Kurumlarının Elektrik-Elektronik alanından mezun olmak, 
*Alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 
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Teknisyen-03 KPSSP94 1 

*Ortaöğretim Kurumlarının Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme alanının Yapı Tesisat Sistemleri 
dalından mezun olmak, 
*Alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Teknisyen-04 KPSSP94 1 

*Ortaöğretim Kurumlarının Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme alanının Isıtma ve Sıhhi Tesisat 
dalından mezun olmak, 
*Alanında en az 1 yıl çalışmış olmak. 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Teknisyen-05 KPSSP94 1 
*Ortaöğretim Kurumlarının Mobilya ve İç Mekan Tasarımı alanından mezun olmak, 
*Alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Teknisyen-06 KPSSP94 1 

*Ortaöğretim Kurumlarının Bilişim Teknolojileri alanından mezun olmak, 
*Hastane Yönetim Bilgi Sistemi, Bilgi ve Sistem Güvenliği Geliştirme ve Uyum Eğitim Sertifikalarına 
sahip olmak, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinde görev yapacaktır. 

Teknisyen-07 KPSSP94 1 

*Ortaöğretim Kurumlarının Elektrik- Elektronik alanının Pano Monitörü ve Tesisatı dalından mezun 
olmak, 
*Tehlikeli ve Çok Tehlikeli İşlerde Endüstriyel Bakım ve Onarım, Tehlikeli ve Çok Tehlikeli İşlerde 
Elektrik Tesisat ve Pano Monitörlüğü Sertifikalarına sahip olmak, 
*Bina Otomasyon Sistemi ve Kurulumu alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinde görev yapacaktır. 

Tekniker-01 

 
 
 

KPSSP93
 
 
 

1 

*Sağlık Bilgi Sistemleri Teknikerliği ön lisans programından mezun olmak, 
*PACS (Picture Archiving and Communication Systems) ve HBYS (Hastane Bilgi Yönetim Sistemi) 
alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinde görev yapacaktır. 

Tekniker-02 1 
*İş Sağlığı ve Güvenliği ön lisans programından mezun olmak, 
*B sınıfı İş güvenliği uzmanı sertifikasına sahip olmak, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinde görev yapacaktır. 
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Tekniker-03 

 
KPSSP93 1 

*Web Tasarımı ve Kodlama ön lisans programından mezun olmak, 
*En az iki programlama dili bildiğini belgelemek, 
*Alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinde görev yapacaktır. 

Tekniker-04 KPSSP93 1 
*Elektrik veya Elektronik Teknolojisi ön lisans programlarının birinden mezun olmak. 
*Alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Tekniker-05 KPSSP93 1 
*Yapı tesisat Teknolojisi ön lisans programından mezun olmak. 
*Alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Tekniker-06 KPSSP93 1 
*İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi ön lisans programından mezun olmak, 
*Alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Biyolog-01 KPSSP3 1 

*Biyoloji lisans programından mezun olmak, 
*Tümör biyolojisi konusunda yüksek lisans yapmış olmak, 
*Yeni nesil dizi analizi yöntemleri konusunda en az 2 yıl çalışmış olmak, 
*2018 yılı sonrasında yapılan ve ilan son başvuru tarihi itibariyle geçerlilik süresi dolmamış Yabancı 
Dil Seviye Tespit Sınavından (İngilizce -e-YDS, YDS veya YÖKDİL) en az 60 puan almış olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Biyolog-02 KPSSP3 1 

*Biyoloji lisans programından mezun olmak, 
*Alanında Üniversite Hastanelerinin Çocuk Metabolizma Hastalıkları Genetik ve Moleküler tanı 
ünitesinde en az 2 yıl çalışmış olmak, 
*Hücre kültürü, yeni nesil sekanslama, DNA/RNA izolasyonu, PCR, RT-PCR, Elisa ve Sanger 
sekanslama yöntemleri hakkında bilgi sahibi olduğunu belgelemek, 
*İyi Laboratuvar Uygulamaları (GLP) ve İyi hijyen uygulamaları (GHP) ve ISO 9001:2015 Kalite 
Yönetim sistemleri ve ISO 45001:2018 İş Sağlığı ve Güvenliği ve ISO 17025 laboratuvar akreditasyonu 
ve ISO 19011:2018 İç Denetçi ve Dokümantasyon Eğitimi ve Risk Analiz Eğitimi sertifikalarına sahip 
olmak, 
*Üniversitemiz Nadir Hastalıklar Uygulama ve Araştırma Merkezinde görevlendirilecektir. 
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Biyolog-03 KPSS P3 1 

*Moleküler Biyoloji ve Genetik lisans programından mezun olmak, 
*İleri Düzey İyi Klinik Uygulamaları Eğitimi almış olmak, 
*DNA/RNA izolasyonu, RT-PCR ve Sanger sekanslama yöntemleri ile analizler yapmış olmak, 
*İyi Laboratuvar Uygulamaları (GLP) ve İyi hijyen uygulamaları (GHP) ve ISO 17025 laboratuvar 
akreditasyonu ve Dokümantasyon Eğitimi ve Biyomedikal Cihazlar Eğitimi sertifikalarına sahip olmak, 
*Yeni nesil sekans cihazı ve RT-PCR Cihazı ve gen analizör cihazı kullanıcı eğitim sertifikalarına sahip 
olmak, 
*Üniversitemiz Nadir Hastalıklar Uygulama ve Araştırma Merkezinde görevlendirilecektir. 

Diyetisyen-01 KPSSP3 1 
*Beslenme ve Diyetetik lisans programından mezun olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Diyetisyen-02 KPSSP3 1 *Beslenme ve Diyetetik lisans programından mezun olmak. 

Diğer Sağlık Personeli 
(Perfüzyonist)-01 

KPSSP3 2 

*Perfüzyon lisans veya Perfüzyon yüksek lisans programlarının birinden mezun olmak, 
(Perfüzyon yüksek lisans mezunlarının uluslararası akreditasyona sahip perfüzyon yüksek lisans 
programından mezun olması şartı aranmaktadır.) 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Diğer Sağlık Personeli 
(Odyolog)-02 

KPSSP3 2 
*Odyoloji lisans programından mezun olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Diğer Teknik Hizmet 
Personeli (Kimyager)-01 KPSSP3 1 

*Kimya lisans programından mezun olmak, 
*Metabolizma veya klinik kimya veya biyokimya laboratuvarlarında en az 5 yıl çalışmış olmak, 
*LC-MS, LC-MSMS, HPLC, GC-MS, AAS, FTIR  ve ince tabaka kromatografisi cihazlarını 
kullandığını belgelemek, 
*LC-MSMS, HPLC, GC-MS, AAS cihazları kullanımı ve İyi Laboratuvar Uygulamaları (GLP) ve İyi 
hijyen uygulamaları (GHP) ve TS EN ISO 17025 laboratuvar akreditasyonu eğitimi sertifikalarına sahip 
olmak, 
*Üniversitemiz Nadir Hastalıklar Uygulama ve Araştırma Merkezinde görevlendirilecektir. 

Ebe-01 KPSSP3 10 *Ebelik lisans programından mezun olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Eczacı-01 
KPSS 
Şartı 

Yoktur. 
3 *Eczacılık lisans programından mezun olmak, 

*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 
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Eczacı-02 
KPSS 
Şartı 

Yoktur. 
1 

*Eczacılık lisans programından mezun olmak, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinde görev yapacaktır. 

Fizyoterapist-01 KPSSP3 3 
*Fizyoterapi ve Rehabilitasyon lisans programından mezun olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Fizyoterapist-02 KPSSP3 1 

*Fizyoterapi ve Rehabilitasyon lisans programından mezun olmak, 
*Temporomandibular Eklem Disfonksiyonlarında Fizyoterapi ve Rehabilitasyon ile Pediatrik 
Rehabilitasyonda Duyu Bütünleme ve Dır/floortime yaklaşımlarına bakış sertifikalarına sahip olmak, 
*Lenfödem Gerçekleri ve Tedavi Yaklaşımları Workshop eğitimi katılım belgesine sahip olmak, 
*Üniversite hastanelerinin Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon birimlerinde en az 6 ay çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Hemşire-01 KPSSP3 
40       

(Erkek) 
*Hemşirelik lisans programından mezunu olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Hemşire-02 KPSSP3 
40 

(Kadın) 
*Hemşirelik lisans programından mezunu olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Hemşire-03 KPSSP3 5 
*Hemşirelik lisans programından mezunu olmak, 
*Diyaliz Sertifikasına sahip olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Hemşire-04 KPSSP94 2 

*Ortaöğretim Kurumlarının Hemşirelik alanından mezun olmak, 
*Diş Hekimi Asistanlığı, Dezenfeksiyon ve Sterilizasyon Sertifikalarına sahip olmak, 
*Alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinde görev yapacaktır. 

Hemşire-05 KPSSP3 1 
*Hemşirelik lisans programından mezun olmak, 
*Alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinde görev yapacaktır. 

Hemşire-06 KPSSP3 1 

*Hemşirelik lisans programından mezun olmak, 
*Dezenfeksiyon ve Sterilizasyon Sertifikasına sahip olmak veya Dezenfeksiyon ve Sterilizasyon 
hemşiresi olarak en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinde görev yapacaktır. 
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Hemşire-07 KPSSP3 1 

*Hemşirelik lisans programından mezun olmak, 
*Enfeksiyon Kontrol Hemşireliği Sertifikasına sahip olmak veya Enfeksiyon Kontrol Hemşiresi olarak 
en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinde görev yapacaktır. 

Psikolog-01 KPSSP3 1 *Psikoloji lisans programından mezun olmak. 

Psikolog-02 KPSSP3 2 
*Psikoloji lisans programından mezun olmak, 
*Alanında en az 1 yıl kliniklerde çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Röntgen Teknisyeni-01 

KPSSP93

7 
*Tıbbi Görüntüleme Teknikleri ön lisans programından mezun olmak, 
*Manyetik Rezonans (MR) alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Röntgen Teknisyeni-02 5 
*Tıbbi Görüntüleme Teknikleri ön lisans programından mezun olmak, 
*Bilgisayarlı Tomografi alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Röntgen Teknisyeni-03 5 *Tıbbi Görüntüleme Teknikleri ön lisans programından mezun olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Röntgen Teknisyeni-04 KPSSP93 3 
*Tıbbi Görüntüleme Teknikerliği ön lisans programından mezun olmak, 
*Manyetik Rezonans (MR) ve Dental Tomografi alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinde görev yapacaktır. 

Röntgen Teknisyeni-05 KPSSP93 1 

*Tıbbi Görüntüleme Teknikerliği ön lisans programından mezun olmak, 
*Manyetik Rezonans (MR) ve Dental Tomografi  alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Ge Healthcare, Temel Yaşam Desteği Eğitimi ve Medical Imaging Technician Sertifikalarına sahip 
olmak, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinde görev yapacaktır. 

Röntgen Teknisyeni-06 KPSSP93 2 
*Tıbbi Görüntüleme Teknikerliği ön lisans programından mezun olmak, 
*Dental Tomografi ve Dental Görüntüleme alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinde görev yapacaktır. 

Röntgen Teknisyeni-07 KPSSP93 2 

*Tıbbi Görüntüleme Teknikleri ön lisans programından mezun olmak. 
*Manyetik Rezonans(MR) ve Bilgisayarlı Tomografi kullanımı konusunda en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Hayvan Hastanesinde açık veya kapalı alanda çalışmasına engel durumu (hayvan fobisi, alerjisi veya 
hastalık) bulunmamak, 
*Üniversitemiz Veteriner Fakültesi Hayvan Hastanesinde görev yapacaktır. 
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Laborant-01 KPSSP94 5 
*Ortaöğretim Kurumlarının Tıbbi Laboratuvar alanından mezun olmak, 
*Alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Sağlık Teknikeri         
(Tıbbi Sekreter)-01 KPSSP93 2 *Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik ön lisans programından mezun olmak. 

*Üniversitemiz Nadir Hastalıklar Uygulama ve Araştırma Merkezinde görevlendirilecektir. 
Sağlık Teknikeri         

(Tıbbi Sekreter)-02 KPSSP93 7 *Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik ön lisans programından mezun olmak, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinde görev yapacaktır. 

Sağlık Teknikeri         
(Ağız ve Diş Sağlığı 

Teknikeri)-03 
KPSSP93 27 *Ağız ve Diş Sağlığı ön lisans programından mezun olmak, 

*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinde görev yapacaktır. 

Sağlık Teknikeri         
(Anestezi Teknikeri)-04 KPSSP93 1 

*Anestezi ön lisans programlarının birinden mezun olmak, 
*Hastane Öncesi Acil Bakımda EKG ve Aritmi Yönetimi Sertifikasına sahip olmak, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinde görev yapacaktır. 

Sağlık Teknikeri         
(Anestezi Teknikeri)-05 KPSSP93 1 

*Anestezi ön lisans programlarının birinden mezun olmak, 
*İlk Yardım Sertifikasına sahip olmak, 
*Alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinde görev yapacaktır. 

Sağlık Teknikeri         
(Diş Protez Teknikeri)-06 KPSSP93 1 

*Diş Protez Teknolojisi ön lisans programından mezun olmak, 
*CEREC Eğitim Belgesi Sertifikası veya İnLab pH Level 1- İnLab pH Level 2 ve Exocad 
Sertifikalarına sahip olmak, 
*Alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinde görev yapacaktır. 

Sağlık Teknikeri-07 KPSSP93 1 

*Ameliyathane Hizmetleri ön lisans programından mezun olmak, 
*Maketlerle EKG Eğitimi, Bariatrik cerrahi diyetisyenlik Eğitimi ve İlkyardım Eğitimi Sertifikalarına 
sahip olmak, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinde görev yapacaktır. 

Sağlık Teknikeri-08 KPSSP93 1    
(Erkek) 

*Patoloji Laboratuvar Teknikleri ön lisans programından mezun olmak, 
*Klinik Anatomi ve Diseksiyon Laboratuvarı, Öğrenci Anatomi Maket Laboratuvarı, Kadavra Saklama 
Odasında, Derslerde ve diseksiyonlarda insan gücü ile yapılacak çalışmalarda görev yapacaktır, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinde görev yapacaktır. 
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Sağlık Teknikeri         
(Tıbbi Laboratuvar 

Teknikleri)-09 
KPSSP93 1 

*Tıbbi Laboratuvar Teknikleri ön lisans programından mezun olmak, 
*Kan Bankacılığı Sertifikasına sahip olmak, 
*Alanında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinde görev yapacaktır. 

Sağlık Teknikeri         
(Tıbbi Laboratuvar 

Teknikleri)-10 
KPSSP93 1 

*Tıbbi Laboratuvar Teknikleri ön lisans programından mezun olmak, 
*Hastanelerin tıbbi laboratuvarlarında en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*GC, LC-MS/MS, HPLC, UV-VIS spektrofotometre analitik cihazları konularında eğitim sertifikalarına 
sahip olmak, 
*ISO 17025 Laboratuvar Akreditasyonu, Metod validasyonu ve ölçüm belirsizliği, iş sağlığı ve 
güvenliği, afet riskleri konularında eğitim sertifikalarına sahip olmak, 
*Analitik metod geliştirme konusunda çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Nadir Hastalıklar Uygulama ve Araştırma Merkezinde görevlendirilecektir. 

Sağlık Teknikeri         
(Tıbbi Laboratuvar 

Teknikleri)-11 
KPSSP93 1 

*Tıbbi Laboratuvar Teknikleri ön lisans programından mezun olmak, 
*Metabolizma veya Kimya veya Biyokimya gibi tıbbi laboratuvarlarda en az 1 yıl çalışmış olmak, 
*Üniversitemiz Nadir Hastalıklar Uygulama ve Araştırma Merkezinde görevlendirilecektir. 

Sağlık Teknikeri         
(Tıbbi Laboratuvar 

Teknikleri)-12 
KPSSP93 1 

*Tıbbi Laboratuvar Teknikleri ön lisans programından mezun olmak, 
*Metabolizma veya Kimya veya Biyokimya veya Genetik gibi tıbbi laboratuvarlarda en az 1 yıl çalışmış 
olmak, 
*Üniversitemiz Nadir Hastalıklar Uygulama ve Araştırma Merkezinde görevlendirilecektir. 

Sağlık Teknikeri         
(Tıbbi Sekreter)-13 

KPSSP93 11 
*Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik ön lisans programından mezun olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Sağlık Teknikeri 
(Paramedik-1)-14 

KPSSP93 7 
*İlk ve Acil Yardım ön lisans programından mezun olmak, 
*Geçerlilik süresi dolmamış (B) ve (B1) sınıfı sürücü belgelerine sahip olmak, (Eski B sürücü belgesi) 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 
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Sağlık Teknikeri 
(Paramedik-2)-15 

KPSSP93 1 

*İlk ve Acil Yardım ön lisans programından mezun olmak, 
*ERC onaylı Advanced Life Support (ALS) ve Sağlık Bakanlığı onaylı İlk Yardım Sertifikalarına sahip 
olmak, 
*Üniversite hastanesinde 3 yıl çalışmış olmak, 
*Geçerlilik süresi dolmamış (B) ve (B1) sınıfı sürücü belgelerine sahip olmak, (Eski B sürücü belgesi) 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Sağlık Teknikeri-16 

KPSSP93

7 
*Ameliyathane Hizmetleri ön lisans programından mezun olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Sağlık Teknikeri-17 14 
*Anestezi ön lisans programından mezun olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Sağlık Teknikeri-18 1 

*Anestezi ön lisans programından mezun olmak, 
*Üniversite hastanelerinin ameliyathane biriminde, beyin cerrahisi alanında en az 5 yıl çalışmış olmak, 
*ERC onaylı Advanced Life Support (ALS) ve Sağlık Bakanlığı onaylı İlk Yardım Sertifikalarına sahip 
olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Sağlık Teknikeri-19 4 
*Diyaliz ön lisans programından mezun olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Sağlık Teknikeri-20 4 
*Tıbbi Laboratuvar Teknikleri ön lisans programından mezun olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Sağlık Teknikeri-21 2 
*Patoloji Laboratuvar Teknikleri ön lisans programından mezun olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Sağlık Teknikeri-22 3 
*Eczane Hizmetleri ön lisans programından mezun olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 

Sağlık Teknikeri-23 1 
*Çevre Sağlığı ön lisans programından mezun olmak, 
*Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastaneler Başhekimliğine bağlı birimlerinde görevlendirilecektir. 
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I- GENEL ŞARTLAR 

1. 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesinin (A) bendinde belirtilen şartları taşımak. 

2. 2022 KPSS (B) grubu lisans KPSSP3, ön lisans KPSSP93, ortaöğretim KPSSP94 puan türü sınavına girmiş olmak. (Eczacı pozisyonları hariç) 

3. Tercih edilecek pozisyonun karşısında yer alan genel ve özel şartları taşıyor olmak, 

4. Çeşitli Kanun Hükmünde Kararnameler ile kamu görevinden çıkarılmamış olmak. 

5. Herhangi bir Sosyal Güvenlik Kurumundan emeklilik veya yaşlılık aylığı almıyor olmak. 

6. Erkek adaylar için askerlik durumu bakımından; askerlikle ilgisi bulunmamak, askerlik çağına gelmemiş bulunmak veya askerlik çağına gelmiş ise 

muvazzaf askerlik hizmetini yapmış yahut ertelenmiş veya yedek sınıfa geçirilmiş olmak, 

7. Başvuracak adayların durumunun; 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4/B maddesinin "Bu şekilde istihdam edilenler, hizmet sözleşmesi 

esaslarına aykırı hareket etmesi nedeniyle kurumlarınca sözleşmelerinin feshedilmesi veya sözleşme dönemi içerisinde Bakanlar Kurulu Kararı ile belirlenen 

istisnalar hariç sözleşmeyi tek taraflı feshetmeleri halinde, fesih tarihinden itibaren bir yıl geçmedikçe kurumların sözleşmeli personel pozisyonlarında istihdam 

edilemezler." hükmüne uygun olması. 

8. 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 53. maddesi hükümleri saklı kalmak kaydıyla tüm pozisyonlar için; ilgili birimin amiri tarafından haftalık 

çalışma süresi 40 saati aşmayacak şekilde 7/24 esasına göre belirlenecek saatlerde görev yapma (gece dahil) şartını kabul etmek, görevini devamlı yapmasına 

engel olabilecek vücut ve akıl hastalığı ile engeli bulunmamak ve vardiyalı çalışmasına engel durumu bulunmamak.  

9. Atanmaya hak kazanan adaylarla hizmet sözleşmesi yapılacak olup, hizmet sözleşmesinde yer alan ve birimlerince kendilerine bildirilen veya ilan 

özel şartlarında yer alan görev yetki ve sorumluluklarını yerine getirmeyen adayların hizmet sözleşmesi yenilenmeyecek/feshedilecektir. 

10. Koruma ve Güvenlik Görevlisi için; pozisyonuna başvuran adayların 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanunun 10. maddesinde yer 

alan şartları taşıyor olması ve Türk Ceza Kanununun 53 üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile; kasten işlenen bir suçtan dolayı bir yıl veya daha 

fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramış olsa bile devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, cinsel 

dokunulmazlığa karşı suçlar, kamunun sağlığına karşı suçlar, zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, 

ihaleye fesat karıştırma, edimin ifasına fesat karıştırma, suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkûm olmaması ve 

görev yapmasına engel olabilecek herhangi bir sağlık sorunu ve vücudun görünür yerlerinde (el, kol, boyun, yüz gibi) dövmesi bulunmamak.  
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11. İlan yayın tarihinden sonra alınan sertifika, eğitim, katılım, kurs vb. belgeler geçerli sayılmayacaktır. 

12. Adaylar ilan edilen pozisyonlardan yalnızca birine başvuru yapabilecek olup, birden fazla başvuru yapıldığı takdirde adayların her iki başvurusu 

da geçersiz sayılacaktır. 

13. Atanmaya hak kazanan adaylar hakkında arşiv araştırması yapılacak olup, Arşiv araştırması olumsuz olan adayların ataması yapılmayacaktır. 

14. Tecrübe istenen pozisyonlar için adaylardan başvuruda bulunacakları pozisyonda çalıştığı kurum/kuruluşlardan alınacak Kaşe ve Islak imzalı 

onaylanmış hizmet belgesi ile SGK dökümü taranarak sisteme yüklenmesi gerekmektedir. 

15. Gerçeğe aykırı belge verdiği veya beyanda bulunduğu tespit edilenler hakkında Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusunda bulunulacaktır. Bu 

adayların atamaları yapılmış ise iptal edilecektir. Ayrıca, Bakanlık tarafından kendilerine bir ücret ödenmiş olması halinde bu ücret yasal faizi ile birlikte tahsil 

edilecektir. 

16. İlanda bulunmayan hükümler için genel mevzuat hükümleri uygulanır. 

17. Üniversitemiz birimlerinde (ilçelerimizde bulunan meslek yüksekokulları dahil) görev yapan sözleşmeli personel, birimlerimizin ihtiyaçları 

doğrultusunda farklı birimlerde görevlendirilebilecektir. 

18- Başvuru işlemleri 15/04/2023 – 29/04/2023tarihleri arasında online olarak yapılacak olup, şahsen ve posta ile yapılan başvurular hakkında işlem 

yürütülmeyecektir.  

19- İlana ilişkin başvuru işlemleri ve duyurular Ankara Üniversitesi Personel Daire Başkanlığının resmi web sayfasında (https://ddei5-0-

ctp.trendmicro.com:443/wis/clicktime/v1/query?url=http%3a%2f%2fpersoneldb.ankara.edu.tr&umid=6F826A88-F933-B105-8DDD-

1428F32D5623&auth=d923a7aac10ef9e6b82c1172aff75cb0c621d842-1cd1ccc64f0e4ff0d356231e0d53fe62eeebddf0) adresinden yapılacak olup ilgililere 

başka bir şekilde tebliğ yapılmayacaktır. 

AÇIKLAMALAR 

http://personeldb.ankara.edu.tr adresinde yer almaktadır. 
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